

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn:

„„Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Siemiatycze w wysokości 1 728 119 zł”

Działając na podstawie postanowień art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.-Prawo zamówień publicznych ; tekst jednolity: Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1656, z późn. zm.). Zamawiający informuje, że w związku z wniesionym w dniu 26.07.2011 wnioskiem o wyjaśnienia siwz:

Udziela odpowiedzi na poniższe pytania.

Pytanie Nr 1

Zaświadczenie o nadanie Gminie numeru Regon , NIP

Odpowiedź: zaświadczenia o nadanie Gminie numeru Regon i NIP zamieszczono w załączniku do udzielonych odpowiedzi

Pytanie Nr 2

Statut Gminy

Odpowiedź:

Statut Gminy zamieszczony na stronie internetowej :

<http://bip.ug.siemiatycze.wrotapodlasia.pl/> w zakładce :Rada Gminy-Uchwały Rady Gminy- Uchwała Rady Gminy Nr XXII/122/09 z 29. XII. 2009roku w sprawie statutu Gminy Siemiatycze.

Pytanie Nr 3

Dokumenty potwierdzające upoważnienie przedstawicieli Gminy do podpisania umowy kredytu, ustanowienia zabezpieczenia

Odpowiedź:- dokumentami potwierdzającymi upoważnienie przedstawicieli gminy do podpisania umowy i ustanowienia zabezpieczenia są: zaświadczenie Gminnej Komisji Wyborczej w Siemiatyczach z dnia 22 listopada 2010r stwierdzające o bezpośrednim wyborze wójta oraz Uchwała Nr XXIII/160/01 Rady Gminy Siemiatycze z dnia 27 grudnia 2001r w sprawie powołania skarbnika Gminy. Upoważnienia w/w przedstawicieli gminy wynikają z ustawy o samorządzie gminnymi. Przedmiotowe dokumenty zamieszczono w załączniku do udzielonych odpowiedzi

Pytanie Nr 4

Wykaz instytucji powiązanych kapitałowo i organizacyjnie z Gminą (z uwzględnieniem nazwy , numeru REGON i NIP)

Odpowiedź:

- 1.Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Siemiatyczach –zadłużenia nie posiada ; NIP 544 13 20 216, REGON 050852690
2. Gminna Biblioteka Publiczna w Siemiatyczach – zadłużenia nie posiada ; NIP 544 14 58 268, RREGON 050042212
3. Szkoła Podstawowa w Szerszeniach – zadłużenia nie posiada ; NIP 544 12 66 497, REGON 000734570
4. Szkoła Podstawowa w Tołwinie – zadłużenia nie posiada ; NIP 544 12 66 882, REGON 001083287
5. Szkoła Podstawowa w Kłopotach Bujnach – zadłużenia nie posiada ; NIP 544 12 14 626, REGON 050011134
6. Szkoła Podstawowa w Czartajewie – zadłużenia nie posiada ; NIP 544 11 75 671, REGON 000734587.

7. Gimnazjum Gminne w Siemiatyczach –zadłużenia nie posiada; NIP 544 13 16 769,REGON 050838626

8.Gminny Zespół Obsługi Szkół w Siemiatyczach – zadłużenia nie posiada ; NIP 544 11 65 000, REGON 050384651

Pytanie Nr 5

Wykaz instytucji, w których Gmina korzysta z kredytu i/lub pożyczek (nazwa, aktualne zadłużenie, miesięczne obciążenia, ostateczny termin spłaty).

Odpowiedź:

Zobowiązania długoterminowe Gminy Siemiatycze z tytułu pożyczek i kredytów

Lp.	Nazwa kredytodawcy	Aktualne zadłużenie	Transze pozostałe do spłaty w 2011r.	Ostateczny termin spłaty
1.	Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku	8.200,00		31.03.2012
2.	Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku	125.800,00		31.03.2016
3.	Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku(środki z NFOŚiGW i WFOŚiGW)	773.161,00		31.12.2021

Pytanie Nr 6

Sprawozdanie z wykonania budżetu w formie opisowej za 2009r i 2010r wraz z opiniami RIO

Odpowiedź:

Sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu Gminy za 2009r i 2010 rok zamieszczone są na stronie internetowej <http://bip.ug.siemiatycze.wrotapodlasia.pl/> w zakładce : Wójt Gminy- Zarządzenia Wójta - Zarządzenie Nr 6/2011z dnia 14.03.2011 i Zarządzenie Wójta Nr 145/10 z 8.03.2010 , opinia RIO w zakładce- Urząd Gminy- Uchwały RIO- uchwała Nr II-0321-31/11 z dnia 1.04.2011 opinia za 2010rok i Uchwała Nr II-0035-42/10 z dnia 26.03.2010r opinia za 2009rok.

Pytanie Nr 7

Czy zamawiający złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji.

Odpowiedź:

TAK

Pytanie Nr 8

Czy zamawiający dopuszcza możliwość zamieszczenia na wekslu in blanco oraz deklaracji wekslowej kontrasygnaty Skarbnika Gminy?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie Nr 9

Czy zamawiający posiada zobowiązania wynikające z umów o terminie płatności, na okres dłuższy niż 6 miesięcy, przypadające w latach następnych, faktury z terminem płatności dłuższym niż pół roku, wykup (cesja) wierzytelności?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie Nr 10

Czy zamawiający ma zawarte umowy leasingowe?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie Nr 11

Czy zamawiający zawarł umowy zobowiązujące do dokonania dopłaty do kapitału lub bezzwrotnej dopłaty do działalności bieżącej w spółce kapitałowej, w której ma udziały?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie Nr 12

Czy zamawiający posiada zobowiązania w postaci umów o partnerstwie publiczno-prywatnym, koncesje na roboty budowlane lub usługi do płatności na rzecz partnera prywatnego lub koncesjonariusza w szczególności w okresie wieloletnim (wieloletnie bezzwrotne dopłaty do działalności bieżącej spółki kapitałowej na podniesienie jej kapitału zakładowego czy też zobowiązania do płatności na rzecz koncesjonariuszy z umów o koncesję na roboty budowlane lub usługi)?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie Nr 13

Czy zamawiający udzielił gwarancji i poręczeń innym podmiotom?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie Nr 14

Czy zamawiający przejął z mocy prawa zadłużenia po podmiocie, dla którego była podmiotem założycielskim lub na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego czy też stowarzyszenia zależnego na mocy, której Zamawiający wstąpi na miejsce dłużnika, który zostaje z długu zwolniony?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie Nr 15

Czy zamawiający posiada zobowiązania z tytułu przejętych kredytów i pożyczek nie klasyfikowane jako zadłużenie ujmowane do długu publicznego?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie Nr 16

Czy zamawiający zawarł umowy polegające na sprzedaży udziałów lub akcji w spółkach kapitałowych z zastrzeżeniem prawa odkupu (tzw. transakcja buy-sell-back-BSB)?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie Nr 17

Czy zamawiający podpisał ugody z wierzycielami w zakresie rozłożenia na raty spłaty wymagalnych zobowiązań(np. ZUS i inne)?

Odpowiedź:

NIE. Gmina nie posiada zobowiązań wymagalnych

Pytanie Nr 18

Czy zamawiający ma podpisane umowy factoringu oraz inne umowy, z których wynika obowiązek spełnienia świadczeń w szczególności pieniężnych?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie Nr 19

Czy zamawiający potwierdza, iż karencja w spłacie kredytu obowiązuje do dnia 29.06.2012 roku?

Odpowiedź:

TAK

Powyższe wyjaśnienia i odpowiedzi na pytanie oferenta wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego.

Rozdzielnik:

1. BIP
2. Wykonawcy